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Wycieczki, obozy, wyjazdy kolonijne, zajęcia sportowe, taneczne, artystyczne, konkursy i zawody. To tylko
niektóre z atrakcji jakie czekają na dzieci, które swoje wakacje spędzą w Krakowie. Radni z Komisji Rodziny,
Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa mieli okazje zapoznać się i ocenić plany miasta związane z letnim
wypoczynkiem dzieci.

Jedną z atrakcji jest „Lato w szkole 2015”. Jest to program skierowany do uczniów klas I – VI. Wydział
Edukacji zaproponował, by organizatorzy akcji w przypadku uczniów klas I-III zorganizowali zajęcia do
8 godzin dzienne, a w przypadku uczniów klas IV-VI do 6 godzin dziennie. Do tegorocznej edycji
projektu „Lato w szkole 2015” zgłosiło się 78 szkół, w tym 7 szkół specjalnych. Na podstawie
złożonych deklaracji przewiduje się, że liczba dzieci mogących skorzystać z oferty lata w szkole
wynosi ok. 9 900, przewidywany koszt akcji to ponad 900 000 zł. Najwięcej szkół planuje
zorganizować zajęcia w pierwszym i drugim tygodniu wakacji, najmniej w ostatnim i przedostatnim.
Gmina Miejska zapewnia bezpłatną  opiekę dla dzieci, natomiast wydatki związane z wyjściem na
basen, do kina, teatru, przejazdy po Krakowie pokrywają rodzice. W wypadku dzieci znajdujących się
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych czy przebywających w rodzinach zastępczych, w czasie
wakacji placówki te będą organizowały wycieczki jednodniowe dla swoich podopiecznych, a także
kolonie krajowe i zagraniczne z których skorzysta 817 osób. Wyjazdy będą częściowo lub w całości
opłacone przez uczestników. Dodatkowo nie zabraknie również atrakcji w mieście. W ramach realizacji
Programów Aktywności Lokalnej w okresie wakacyjnym zajęcia dla dzieci będą prowadzone w
centrach aktywności lokalnej na os. Złotej Jesieni 11b, ul. Sikorki 15, ul. Gustawa Morcinka 15, ul. Ks.
Siemaszki 31 i os. Na Skarpie 35. Dodatkowo w ramach zadań dzielnic MOPS przyzna pomoc w formie
zasiłków celowych na dofinansowanie do wyjazdów kolonijnych dla dzieci z rodzin objętych wsparciem
Ośrodka z terenów poszczególnych dzielnic.


